ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GUQ-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY ỦY QUYỀN

Căn cứ Giấy mời số 30/GM-TTHĐND ngày 22/11/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh về dự Kỳ họp thứ 8 HĐND tỉnh Khoá XII, nhiệm kỳ 2021-

2026; Thông báo số 64/TB-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai năm

2024.

Vào ngày 05/12/2024, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tham dự Kỳ họp thứ

8, Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Nay ủy quyền cho ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện trực, tiếp công dân thay Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện trong ngày tiếp

công dân định kỳ tháng 12 (ngày 05/12/2024).

Báo để các tổ chức, cá nhân đến làm việc tại Trụ sở tiếp công dân huyện

biết, thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT-TH.

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2024-12-04T20:24:42+0700
	Võ Anh Tuấn

		2024-12-04T20:38:35+0700

		2024-12-04T20:38:35+0700

		2024-12-04T20:38:35+0700

		2024-12-04T20:38:35+0700